A
Energy saving lamps
2
Sticks Specifications
Order code Description Watts
(energy used)
Base type Lumens
(light output)
Life
(hours)
Colour temp
(°k)
CRI MOL
(mm)
Max diameter
(mm)
Weight
(g)
2U STICKS
ET2U5E14 5W 2U STICK E14 5 E14 300 10 000 2700 82 109 36 41
ET2U5E27 5W 2U STICK E27 5 E27 300 10 000 2700 82 110 36 47
ET2U5B22 5W 2U STICK B22 5 B22 300 10 000 2700 82 109 36 49
ET2U8E14 8W 2U STICK E14 8 E14 450 10 000 2700 82 119 36 46
ET2U8E27 8W 2U STICK E27 8 E27 450 10 000 2700 82 120 36 51
ET2U8B22 8W 2U STICK B22 8 B22 450 10 000 2700 82 119 36 53
ET2U11E14 11W 2U STICK E14 11 E14 670 10 000 2700 82 139 36 55
ET2U11E27 11W 2U STICK E27 11 E27 670 10 000 2700 82 140 36 57
ET2U11B22 11W 2U STICK B22 11 B22 670 10 000 2700 82 139 36 59
ET2U15E27 15W 2U STICK E27 15 E27 810 10 000 2700 82 160 41 62
ET2U15B22 15W 2U STICK B22 15 B22 810 10 000 2700 82 159 41 64
Sticks specifications continued on next page
2u
 S
ti
c
k
E1
4
2U
 S
ti
c
k
E2
7
A
Energy saving lamps
3
Specifications
Order code Description Watts
(energy used)
Base type Lumens
(light output)
Life
(hours)
Colour temp
(°k)
CRI MOL
(mm)
Max diameter
(mm)
Weight
(g)
3U STICKS
ET3U9E14 9W 3U STICK E14 9 E14 510 10 000 2700 82 109 38 54
ET3U9E27 9W 3U STICK E27 9 E27 510 10 000 2700 82 108 38 55
ET3U9B22 9W 3U STICK B22 9 B22 510 10 000 2700 82 110 38 57
ET3U11E27 11W 3U STICK E27 11 E27 700 10 000 2700 82 119 38 61
ET3U11B22 11W 3U STICK B22 11 B22 700 10 000 2700 82 118 38 62
ET3U13E27 13W 3U STICK E27 13 E27 810 10 000 2700 82 128 38 62
ET3U13B22 13W 3U STICK B22 13 B22 810 10 000 2700 82 128 38 65
ET3U15E27 15W 3U STICK E27 15 E27 900 10 000 2700 82 137 38 69
ET3U15B22 15W 3U STICK B22 15 B22 900 10 000 2700 82 136 38 70
ET3U20E27 20W 3U STICK E27 20 E27 1240 10 000 2700 82 152 46 90
ET3U20B22 20W 3U STICK B22 20 B22 1240 10 000 2700 82 151 46 92
ET3U23E27 23W 3U STICK E27 23 E27 1380 10 000 2700 82 162 46 108
ET3U23B22 23W 3U STICK B22 23 B22 1380 10 000 2700 82 161 46 110
3u
 S
ti
c
k
E1
4
3U
 S
ti
c
k
E2
7